（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

日南町長　様
申請者　　住所
組織名またはグループ名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
日南町野菜等振興事業変更承認申請書
令和　　年　　月　　日付　　第　　　　　　号で交付決定のあった日南町野菜等振興事業について、日南町野菜等振興事業補助金交付要綱第１０条の規定により、変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

前回交付決定額　　　　　　　　　　　　円

変更（増減）額　　　　　　　　　　　　円

２　変更（中止）の内容

	変更前
	変更後

	変更内容

	補助事業に要する経費
	円
	円

	事業完了予定年月日
	　年　　月　　日
	年　　月　　日

３　添付書類（実施要領第３条関係）
　　　（１）購入費がわかる伝票またはそれに値するもの
	補助対象者氏名
	購入した野菜種苗の品目
	購入金額
	補助金額（購入金額の1/3、千円未満切り捨て）

	合　計

※氏名等の欄は、人数に合わせて追加すること。